
Id: OCBYF-AOQOT-TQQFC-VNSXI-SFULA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/149/12
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie przejęcia od Powiatu Dzierżoniowskiego zadania polegającego na „Budowie chodnika przy 
drodze powiatowej nr 3006 D w Ostroszowicach wraz z miejscami postojowymi przy tej drodze” 

i współfinansowania tego zadania. 

Na podstawie art. 10 i art.18 ust.2 pkt 11 i 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) i art. 216 ust.2 pkt 5 i art.220 ustawy z dnia 27.08.2009r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala , co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę od Powiatu Dzierżoniowskiego zadania pn. „Budowa 
chodnika przy drodze powiatowej nr 3006 D w Ostroszowicach wraz z miejscami postojowymi przy tej drodze”. 

2. Wyraża się zgodę na udział finansowy Gminy Dzierżoniów w realizacji zdania wymienionego w ust.1 
w kwocie do 100.000 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki współpracy stron i udzielenia dotacji, w szczególności przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Gminą Dzierżoniów, a Powiatem 
Dzierżoniowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: OCBYF-AOQOT-TQQFC-VNSXI-SFULA. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Wzorem lat poprzednich i biorąc pod uwagę dotychczasową dobrą współpracę pomiędzy Powiatem, a Gminą 
w zakresie wspólnych przedsięwzięć, w bieżącym roku planujemy zrealizować inwestycję pn. „ Budowa chodnika 
przy drodze powiatowej nr 3006 D w Ostroszowicach wraz z miejscami postojowymi przy tej drodze ”. Obecnie 
Powiat dysponuje dokumentacją na wykonanie chodnika na odcinku ok.130 m wzdłuż drogi powiatowej nr 3006D. 
Natomiast Gmina zamierza wykonać miejsca postojowe przy tej samej drodze. W związku z tym Gmina planuje 
przejąć od Powiatu do realizacji zakres prac objęty przedmiotową dokumentacją, dzięki czemu wykonamy 
kompleksowo zarówno chodnik jak i miejsca postojowe przy drodze powiatowej nr 3006 D w ramach jednej 
inwestycji. Szacunkowa wartości niniejszego zadania wynosi 270.000 zł. 


